关于撤销行政许可的通告

2023年12月14日，赣州礁岩游乐有限公司（M-SPORT运动元素游乐中心）（统一社会信用代码：91360125MAD0WPW58C，地址：江西省赣州市章贡区章江新区新赣州大道8号华润中心万象城L502号）通过市政务服务中心服务窗口以告知承诺方式当场取得了《公众聚集场所投入使用、营业前消防安全检查意见书》(赣市消安许字〔2023〕第0032号)。2024年1月8日，赣州市消防救援支队依法对该场所进行消防安全核查，发现现场情况与该场所办理营业前消防安全检查告知承诺内容不符，依法责令其限期改正并给予行政处罚。限期改正期满后，赣州市消防救援支队于2024年4月1日对该场所进行复查，发现该场所存在2项消防安全隐患逾期未整改。根据《中华人民共和国消防法》第五十八条第二款之规定，赣州市消防救援支队依法撤销赣州礁岩游乐有限公司（M-SPORT运动元素游乐中心）的《公众聚集场所投入使用、营业前消防安全检查意见书》（赣市消安许字〔2023〕第0032号）。

特此通告

赣州市消防救援支队

                                2024年4月8日